2022年 9月 9日

各位

浜松市「ファンドサポート事業」における「認定 VC」に採択

 NOBUNAGA キャピタルビレッジ株式会社（代表取締役 峠 清孝、以下「当社」と

いいます。）は、浜松市の令和 4 年度「浜松市ファンドサポート事業」における「認定

VC」に採択されましたので、お知らせいたします。

当社は、これからも、成長が期待できるスタートアップへの投資を通じて、地域経

済と地域社会の持続的な発展に貢献してまいります。

□ 浜松市ファンドサポート事業 （浜松市ベンチャー企業進出・成長応援サイト HAMACT!!）

ものづくりのまち浜松市は、「やらまいか精神」というチャレンジスピリットのもと、

“民間力”により発展してきたスタートアップのまちです。この果敢に挑戦する風土を背

景に、新しいスタートアップが次々と生まれる好循環のまち「浜松」を目指し、様々なス

タートアップ支援策に取り組んでいます。。

URL：https://www.city.hamamatsu.shizuoka.jp/hamact/support/fund-support.html

□ 令和 4年度浜松市認定 VC一覧

URL： https://www.city.hamamatsu.shizuoka.jp/documents/85903/r4vcitiran.pdf

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

インベストメント部・太田

TEL(058)264-5516

https://www.city.hamamatsu.shizuoka.jp/hamact/support/fund-support.html
https://www.city.hamamatsu.shizuoka.jp/documents/85903/r4vcitiran.pdf